SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

EDITAL DE 30 DE NOVEMBRO DE 2015
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso
de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por
meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a
Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o Edital nº 045/2015, publicado no D. O. U em
10/06/2015, página 70, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II e do
Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do processo seletivo,
realizado pela FACULDADE DE MEDICINA, da seguinte forma:

Homologação nº131

Área V: Interdisciplinar – Ciências Biológicas / Ciências da Saúde / Doenças
Infecciosas e Parasitárias
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1507700033 Paula de Souza Santos

87,80

2º Lugar 1507700028 Priscila Silva Franco

80,66

3º Lugar 1507700023 Renata Cristina de Paula

79,61

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

Espelho de Notas do Edital 045/2015
Área V: Interdisciplinar – Ciências Biológicas / Ciências da Saúde / Doenças

Infecciosas e Parasitárias

INSCRIÇÃO CANDIDATOS

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Escrita
Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Didática

Nota dos
Títulos

1507700023
Renata Cristina

de Paula
65,00 85,00 75,50 75,17 70,00 89,00 92,00 83,66 80,00 79,61

1507700024
Carolina Ribeiro

Noronha de
Souza

- - - - - - - - - Desclassificada
por ausência

1507700025
Gustavo Borges

Pereira
- - - - - - - - - Desclassificada

por ausência

1507700026
Thalita

Kristhina Alves
Silva

- - - - - - - - - Desclassificada
por ausência

1507700027
Mariana Bodini

Angeloni
- - - - - - - - - Desclassificada

por ausência

1507700028
Priscila Silva

Franco
70,00 85,00 77,40 77,47 80,00 85,00 99,00 88,00 76,52 80,66

1507700029

Ângela
Aparecida

Servino de Sena
Priuli

- - - - - - - - - Desclassificada
por ausência

1507700030
Priscila Ferreira

de Sousa
Moreira

- - - - - - - - - Desclassificada
por ausência

1507700031
Raquel Cristina

Cavalcanti
Dantas

- - - - - - - - - Desclassificada
por ausência

1507700032
Daiane Silva

Resende
- - - - - - - - - Desclassificada

por ausência

1507700033
Paula de Souza

Santos
75,00 93,00 80,50 82,83 82,50 90,00 97,00 89,83 90,75 87,80

1507700034
Rosilene Batista

de Aguiar
Almeida

50,00 65,00 64,00 59,67 - - - - - Desclassificada
na 1ª Etapa

1507700035
Deivid William

da Fonseca
Batistão

- - - - - - - - - Desclassificada
por ausência

1507700036
Karina

Marangoni
- - - - - - - - - Desclassificada

por ausência

1507700037
Régia Caroline

Peixoto Lira
- - - - - - - - -

Desclassificada
por ausência

1507700038
Silvia Neto

Jardim Belicuas
- - - - - - - - - Desclassificada

por ausência

Marlene Marins de Camargos Borges